
Member Name Member Email Subject Grade

mary asad m.asad@nos.edu.jo French 1CP + 1Nat

Heba Herzallah h.herzallah@nos.edu.jo French 2CP + 2Nat

Suha Gharaibeh s.gharaibeh@nos.edu.jo French 3CP + 3Nat

Salma Sahlieh s.sahlieh@nos.edu.jo Science 3Nat

Diana Abu Moghli d.abumoghli@nos.edu.jo Science 1Nat + 2Nat

Ayoub Batarseh ayoub.batarseh@nos.edu.jo P.E
1CP + 1Nat                     

2A, 2B, 2C, 2D

Mohamad AlHarasees m.alharasees@nos.edu.jo P.E
3CP + 3Nat                     

2E, 2F, 2G

Reem Mazahreh r.mazahreh@nos.edu.jo P.E
1CP + 1Nat                     

2A, 2B, 2C, 2D, 2E, 2F

Shahed Haddadin s.haddadin@nos.edu.jo P.E 3CP + 3Nat + 2G              

Samia Kayal s.kayal@nos.edu.jo Christian Religion
1B, 1D, 1F, 1G               

2B, 2D, 2F

Reem Dayeh r.dayeh@nos.edu.jo Christian Religion
1A, 1C, 1E                       

2A, 2C, 2E, 2G

Suha Barhoumeh s.barhoumeh@nos.edu.jo Christian Religion 3A, 3C, 3E, 3G

Taraiz Dayehk t.dayehk@nos.edu.jo Christian Religion 3B, 3D, 3F

Muna Habahbeh m.habahbeh@nos.edu.jo Islamic Religion
1CP + 1NAT                       

2 NAT + 3NAT

Randala Al-Abdallat r.alabdallat@nos.edu.jo Islamic Religion 2CP + 3CP

Maram Abu lhija' m.abulhija@nos.edu.jo Drama 1-3 (CP+Nat)
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Abdulhadi Jafar a.jafar@nos.edu Music 3Nat + 3CP

Sevetana Far'ouni s.farouni@nos.edu.jo Music
1CP + 1Nat                   

2CP +2Nat

Dimah Qaqish d.qaqish@nos.edu.jo Art 1-3 (CP+Nat)

julia al-nunu j.alnunu@nos.edu.jo ICT 1-3 (CP+Nat)

Halah Al-Karadsheh h.alkaradsheh@nos.edu.jo
Discipline       

Supervisor 
1-3 (CP+Nat)

Aline Derderian a.derderian@nos.edu.jo Counselor
1CP + 1NAT                       

2 NAT + 2C, 2D

Sewar Haddad sa.haddad@nos.edu.jo Counselor
3CP + 3NAT                       

2E, 2F, 2G
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